
◎利用状況については、電話又は直接現場にてお確かめください。

◎コイン式の利用料金については、案内看板等でご確認のうえご利用ください。
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※料金及び利用種別等はR5.4.1時点のものであり、変更される場合もあります。

1

2

自転車 原付

1か月 2,100円 

3か月 5,900円 

1日1回 150円 

1,570円 

1,770円 

4,400円 

5,020円 

1日1回 160円 

1,600円 

1,700円 

4,600円 

4,900円 

1日1回 180円 

1,600円 

1,700円 

2,600円 

4,600円 

4,900円 

7,400円 

1か月 1,600円 

3か月 4,600円 

1,600円 

1,700円 

4,600円 

4,900円 

1か月 1,700円 4,200円 

3か月 4,900円 12,300円 

1か月 2,315円（税抜）

1か月 2,400円 2,400円 

3か月 7,000円 7,000円 

24時間毎200円 

以降6時間毎50円 

武庫之荘駅
第1自転車駐車場

（06-6438-3004）

武庫之荘駅北
自転車駐車場

（06-6432-7660）

阪急武庫之荘駅前
第1駐輪場

①

12,300円 

4,200円 

12,300円 3か月

4,200円 

3か月

駐輪場利用料金等一覧表

ⓙ

ⓘ 武庫之荘駅北
第４駐輪場

24時間毎150円 

ⓓ

利用料金

ⓖ

阪急武庫之荘駅前
第2駐輪場

記号
施設の名称

（問合せ先）
利用種別

ⓐ

ⓑ

ⓒ

1か月

8時間まで170円 

以降6時間毎50円 

10時間まで150円 

ⓕ

ⓗ

3か月

武庫之荘
駐輪センター

（06-6438-5246）

1か月

1か月

1か月

ⓔ
3か月

ⓜ 武庫之荘北
日置駐輪場

ⓚ 阪急武庫之荘駅
南側駐輪場

コイン式

ⓛ 武庫之荘駅北口
駐輪場第2

24時間毎200円
24時間毎180円

以降5時間毎50円 

８時間まで150円 

６０分無料

８時間まで200円 

武庫之荘駅北口
駐輪場第１

24時間毎200円 

10時間まで150円 

以降6時間毎50円 

武庫之荘駅南口
駐輪場第1

以降24時間毎150円 

10時間まで100円 

24時間まで150円 

８時間まで160円ⓞ 武庫之荘駅前南口
自転車駐車場

コイン式

コイン式

ⓟ 武庫之荘駅北口
駐輪場第3

１２時間まで150円
以降８時間ごと50円

コイン式

２４時間まで320円

以降２４時間毎270円

ⓝ

以降5時間毎50円 

コイン式

コイン式

電子マネー

コイン式

定期利用

１時間無料

定期利用

一時利用

定期利用

一時利用

コイン式

コイン式

定期利用

一時利用

定期利用

〃

〃

〃

コイン式

定期利用

①

②


